EDITAL DIRINTER N° 01/2022

Registro Académico Programa de Pés-Graduagao

907502
933899
1142607
1303015
1478699
1560808
2021986
2061597
2234599
2297213
2300141
2322285

25/01/2022 08:11:51

Engenharia Mecanica e de Materiais
Administragao Publica

Engenharia Biomédica

Nao se aplica

Nao se aplica

Engenharia Mecéanica e de Materiais
Engenharia Elétrica e Informatica Industrial
Biotecnologia

Engenharia Elétrica e Informatica Industrial
Sistemas de Energia

Engenharia Civil

Biotecnologia

Campus
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Londrina
Curitiba
Curitiba
Ponta Grossa
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Ponta Grossa

Resultado preliminar

Resultado preliminar

Pré-selecionado(a)

Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
Desclassificado(a) - Itens 2.3.2 e 2.4 do edital
Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.2 do edital
Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.6 do edital
Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
Pré-selecionado(a)

Pré-selecionado(a)

Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.2 do edital
Desclassificado(a) - Item 2.3.1 do edital
Desclassificado(a) - Item 2.3.1 do edital



