Registro Acadêmico	Programa de Pós-Graduação	Campus	Resultado preliminar
907502	Engenharia Mecânica e de Materiais	Curitiba	Pré-selecionado(a)
933899	Administração Pública	Curitiba	Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
1142607	Engenharia Biomédica	Curitiba	Desclassificado(a) - Itens 2.3.2 e 2.4 do edital
1303015	Não se aplica	Curitiba	Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.2 do edital
1478699	Não se aplica	Londrina	Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.6 do edital
1560808	Engenharia Mecânica e de Materiais	Curitiba	Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
2021986	Engenharia Elétrica e Informática Industrial	Curitiba	Desclassificado(a) - Item 2.3.6 do edital
2061597	Biotecnologia	Ponta Grossa	Pré-selecionado(a)
2234599	Engenharia Elétrica e Informática Industrial	Curitiba	Pré-selecionado(a)
2297213	Sistemas de Energia	Curitiba	Desclassificado(a) - Itens 2.1 e 2.3.2 do edital
2300141	Engenharia Civil	Curitiba	Desclassificado(a) - Item 2.3.1 do edital
2322285	Biotecnologia	Ponta Grossa	Desclassificado(a) - Item 2.3.1 do edital